Протокол собрания руководителей МО СРР по РТ

общероссийская общественная организация
радиоспорта и радиолюбительства

СОЮЗ РАДИОЛЮБИТЕЛЕЙ РОССИИ
Региональное отделение в республике Татарстан
Образовано 14 мая 2011 года. Аккредитовано Министерством по делам молодежи, спорта и туризма
Республики Татарстан в качестве региональной федерации радиоспорта, пр.№174 от 15.03.2016.

СОВЕТ РЕГИОНАЛЬНОГО ОТДЕЛЕНИЯ
ПРОТОКОЛ СОБРАНИЯ №2-18

ВЫПИСКА

г.Казань                                                                                                            02 февраля 2018 г.

Присутствовали:  RA4RI- Резепин И.Т., UA4PUX- Пышкин Н.С., RA4R- Родыгин Е.А.,

UA4PIE-Валеев Р.Ф., R4PВ Козлов С.П., R4RM - Насыров Р. В. .
Приглашенные: ответственный секретарь РО СРР - Куликов В.Л.- UA4PUB.

                                                                 Повестка дня
1. О приведении документооборота в РО СРР и входящих в него МО СРР в соответствие с

требованиями Устава СРР.
2. О ликвидации - МО Спасского р-на (Болгар), МО Елабужского р-на, МО Бугульминского

р-на, МО Альметьевского р-на, МО Камских Полян.
3. О довыборах в совет РО СРР.
4. О дате проведения следующего собрания совета РО СРР.

О кворуме. В работе собрания по разным причинам не принимают участия  Большаков
А.И. – RA4RD,   Гайнутдинов И. М. - UA4PKX,  Грачев Николай Васильевич - RA4PTI,  Мухутдинов
Ф. М. - RK4PC.

             Таким образом, для принятия решения по вопросам повестки дня имеется 6 из 10 голо-
сов.

     По первому вопросу Председатель совета РО СРР Е.Родыгин проинформировал участ-
ников собрания о ситуации с документами в РО СРР.

Выступили:  RA4RI- Резепин И.Т., UA4PUX- Пышкин Н.С., UA4PIE-Валеев Р.Ф., R4PВ Козлов С.П.,
R4RM - Насыров Р. В.

 Постановили:

1. Все вновь создаваемые РО и МО документы распечатывать для хранения у Предсе-
дателя и ответственного секретаря соответствующего совета, также создавать и хра-
нить сканы документов. Скан протокола собрания и собрания совета МО отправлять
отв. секретарю РО. Сканы документов МО и РО отправлять ответственному секрета-
рю СРР.

         Голосовали:

«ЗА» - единогласно.

     По второму вопросу Председатель совета РО СРР Е.Родыгин проинформировал участников
собрания необходимости ликвидации МО для сохранение легитимности проводимых конфе-

                              Протокол собрания руководителей МО СРР по РТ
ренций РО СРР при безусловном соблюдении прав членов СРР проживающих на их террито-
рии.
Выступили:  RA4RI- Резепин И.Т., UA4PUX- Пышкин Н.С., UA4PIE-Валеев Р.Ф., R4PВ - Козлов С.П.,
R4RM - Насыров Р. В.

     Постановили:
1. Просить Президиум ликвидировать: -  МО Спасского р-на (Болгар), МО Елабужского р-на,

МО Бугульминского р-на, МО Альметьевского рна, МО Камских Полян.
2. Региональному QSL менеджеру обеспечить доставку входящей почты членам СРР прожи-

вающих на территории ликвидируемых МО.
3. Председателю совета РО СРР Родыгину Е. и ответственному секретарю РО СРР Куликову В.

направить в Президиум СРР письмо и копию протокола для принятия решения.

     Голосовали:

«ЗА» - единогласно.

По третьему вопросу Председатель совета РО СРР Е.Родыгин проинформировал участ-
ников собрания о необходимости довыборов в совет РО СРР.

     Выступили: RA4RI- Резепин И.Т., UA4PUX- Пышкин Н.С., RA4R- Родыгин Е.А., UA4PIE-Валеев
Р.Ф., R4PВ Козлов С.П., R4RM - Насыров Р. В.

     Постановили:
1. На весенней конференции поставить вопрос об исключении из состава совета: -  Больша-

кова А.И. – RA4RD,   Гайнутдинова И. М. - UA4PKX,  Грачева Н. В. - RA4PTI,  Мухутдинова Ф.
М. - RK4PC.

2. На весенней конференции провести довыборы состава совета РО СРР.
3. Ответственному секретарю РО СРР Куликову В. направить в МО СРР письма о необходи-

мости выдвижении кандидатур в члены совета на весенней конференции РО СРР.

     Голосовали:

«ЗА» - единогласно.

     По четвертому вопросу принято предложение Председателя совета РО СРР Родыгина Е.
провести очередное собрание совета РО СРР не позже 20 февраля 2018 года, дату проведения
собрания согласовать в переписке по электронной почте.

Голосовали:
«ЗА» - единогласно.

Председатель Совета РО СРР в
республике     Татарстан

__________________
(подпись)
М.П.

Родыгин Е.А.
RA4R

Ответственный секре-
тарь РО СРР  в республике Та-
тарстан

__________________
(подпись)

Куликов В. Л.
UA4PUB

                              Протокол собрания руководителей МО СРР по РТ